

Årsredovisning
för
Aktiv Guld i Sverige AB
556862-3044

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiv Guld i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 september 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 12 september 2024



Lone Sekshøj-Christensen

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiv Guld i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grossisthandel med verktyg och halvfabrikat till guld- och silversmedsbranschen. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Aktiv Guld A/S, Danmark. Inköp från moderbolaget har skett med 4 377 499 kr, försäljning till moderbolaget har skett med 2 401 122 kr.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 53% mot föregående år. Bolaget har ökat sin marknadsföring, speciellt online marknadsföring. Medverkan vid JEWA mässan har också givit avkastning. Bolaget har i under räkenskapsåret sålt några maskiner som gett stor avkastning.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 8 018 | 5 234 | 5 552 | 4 511 | 3 354 |
| Resultat efter finansiella poster | 313 | 157 | 167 | 135 | 101 |
| Soliditet (%) | 61 | 72 | 58 | 62 | 70 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Aktieägar- tillskott | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|---------------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 490 000 | 282 921 | 124 080 | 997 001 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 124 080 | -124 080 | 0 |
| Årets resultat | | | | 247 306 | 247 306 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 490 000 | 407 001 | 247 306 | 1 244 307 |

Ännu ej återbetald aktieägartillskott uppgår till 490 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 897 001 |
| årets vinst | 247 306 |
| | 1 144 307 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 144 307 |
| | 1 144 307 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

)

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 017 820

5 231 235

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 017 820

5 231 235

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 425 576

-4 200 579

Övriga externa kostnader

-470 046

-183 958

Personalkostnader

1

-849 140

-701 111

Summa rörelsekostnader

-7 744 762

-5 085 648

Rörelseresultat

273 058

145 587

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

41 844

11 937

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 018

-587

Summa finansiella poster

39 826

11 350

Resultat efter finansiella poster

312 884

156 937

Resultat före skatt

312 884

156 937

Skatter

Skatt på årets resultat

-65 578

-32 857

Årets resultat

247 306

124 080

|

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

2

1 161 106

896 741

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

54 690

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

609 597

286 830

Övriga fordringar

14 639

41 509

Summa kortfristiga fordringar

624 236

328 339

Kassa och bank

Kassa och bank

204 537

159 740

Summa omsättningstillgångar

883 463

488 079

SUMMA TILLGÅNGAR

2 044 569

1 384 820

1

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserade vinstmedel

897 001

772 921

Årets resultat

247 306

124 080

Summa fritt eget kapital

1 144 307

897 001

Summa eget kapital

1 244 307

997 001

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

240 458

0

Leverantörsskulder

0

731

Skatteskulder

66 073

68 163

Övriga skulder

311 204

211 621

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

182 527

107 304

Summa kortfristiga skulder

800 262

387 819

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 044 569

1 384 820

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 896 741 | 351 581 |
| Tillkommande fordringar | 367 566 | 545 160 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 264 307 | 896 741 |
| Utgående redovisat värde | 1 264 307 | 896 741 |

}

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Helen Ohlsson, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF

Köpenhamn den 12 september 2024



Lone Sekshøj-Christensen
Verkställande direktör



Bent Raymond Jørgensen



Erik Nyborg

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 september 2024



Pär-Anders Nilsson
Godkänd revisor FAR

L
